
	Přejít k obsahu
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

	
	
		
			
				
				
					
					
					
					
				
				
			
		
	

			
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
											
							[image: ]
[image: ]
								
											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
							Domů
	Centrum
	O nás
	Naše služby
		Squash
	Spinning
	Trampolínky
	Bosu
	TRX
	Posilovna
	Solárium
	Stolní tenis
	Wallyball
	Nohejball



	Náš tým
	Fotogalerie
	Diskuze: turnaje – body
	Dokumenty ke stažení



	SCC HK Klub
	AM SQ Liga
		AM SQ Liga
	Pravidla AM ligy
	Tabulka handicapů a Rychlý průvodce ligou



	SCC Oddíl



	Ceník
	Kontakt


					
			
			Menu
		

				Domů
	Centrum
	O nás
	Naše služby
		Squash
	Spinning
	Trampolínky
	Bosu
	TRX
	Posilovna
	Solárium
	Stolní tenis
	Wallyball
	Nohejball



	Náš tým
	Fotogalerie
	Diskuze: turnaje – body
	Dokumenty ke stažení



	SCC HK Klub
	AM SQ Liga
		AM SQ Liga
	Pravidla AM ligy
	Tabulka handicapů a Rychlý průvodce ligou



	SCC Oddíl



	Ceník
	Kontakt


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			
						
						Rezervace Online
		
					
		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			Stránka nenalezena
		

				

				
				
			Chyba 404
		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
						
											
							











+420 495 271 525
											
									
									
											
							

+420 604 777 722
											
									
									
											
							

info@squashhk.cz
											
									
									
											
							

Hradecká 1770
Hradec Králové
500 12
											
									
						
				
				
						
			
		
						
			
		
				
						
				
				
			
					
				
				
					Web od Notigo

				

				

						

			

		

						

			

		
						
			
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


		
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					Otevírací doba: dle rezervačního systému

Otevřeno: squash, stolní tenis , solárium

Vážení klienti, abychom zajistili provoz v souladu s nařízením Vlády ČR, je nutné dodržet níže uvedená nařízení a provozní pokyny:

	Vstup pouze s negativním testem, čestným prohlášením
	Mimo dobu cvičení je nutné mít roušku (výjimku z nošení ochranných prostředků mají sportovci nebo cvičící osoby v době tréninku, cvičení)
	Odstupy mezi osobami min. 2m
	Toalety lze využít při dodržení odstupů
	Upřednostňujeme rezervace a bezkontaktní platby
	Dezinfekce rukou je povinná při vstupu do Squash centra
	Prodej pouze balených nápojů a potravin
	Pokud se necítíte dobře, zvažte návštěvu Squash centra, nebude vám účtován storno poplatek


Personál Squash centra zajistí:

	Pravidelný úklid a dezinfekci prostor
	Průběžnou dezinfekci míst, kterých se dotýkají ruce
	Dezinfekční prostředky
	Pravidelné větrání


Děkujeme za dodržování provozních pokynů

Tým Squash centra


				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
			Aktualizace provozních podmínek 
		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					2. 10. 2020


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					SQ centrum od čtvrtka 3. prosince 2020 opět v provozu:
 Provoz Squash centra bude možno navštívit s těmito pravidly:
	šatny a sprchy v provozu, snažte se, ale dodržovat určité rozestupy
	WC v provozu
	na recepci centra při příchodu bude k dispozici nádoba s dezinfekčním prostředkem na dezinfekci rukou
	povinná dezinfekce rukou před zahájením a po celkovém ukončení cvičení
	vstup do centra, hra na kurtu a cvičení skupinových lekcí po celou dobu s rouškou
	Vždy dodržujte bezpečnou vzdálenost minimálně 2 m od dalších cvičících a podmínku 15m2 / 1 osoba. Před každým sálem, kurtem je uveden počet povolených osob
	průběžně budou dezinfikována místa, kde se klienti vyskytují
	bude zajištěno větrání vnitřních prostor, jelikož nelze používat klimatizaci a vzduchotechniku.
	možnost využití Multisport karty
	Z provozních důvodů nelze platit momentálně platební kartou
	Pokud je to možné, přineste si vlastní podložku na cvičení
	Po každém použití stroje či jiné pomůcky použijte dezinfekční prostředky. Stroj či pomůcku nejprve očistěte a následně ošetřete dezinfekcí, dezinfekční prostředky pro vás máme k dispozici. Postupujte pečlivě, chráníte tak sebe i ostatní cvičící.
	Platnost stávajících permanentek je automaticky prodloužena o dobu uzavření centra tj. 2 měsíce.

Online rezervace
Jsou spuštěné již nyní v rezervačním systému, nebo na mob. 604 777 722
POKUD S DANÝM OPATŘENÍM NESOUHLASÍTE, NEVSTUPUJTE, PROSÍM DO OBJEKTU SQ CENTRA.
                                                                                                    Děkujme


				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
			Heiko Schwarzer
		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					Trenér squashe – pokročilí a profi hráči
Získané licence:
Německá trenérská licence (2010)
Získané zkušenosti:
Bývalý hráč č.2 německého squashového žebříčku
Mistr Evropy v kat.M35+ (2017) 
      Více mistr světa v kat.M40+ (2022)                                                   
telefon: 778 727 128
e-mail: info@squashhk.cz


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
										[image: ]
[image: ]
											

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
			Faríd Farrag
		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					Trenér squashe – začátečníci a mírně pokročilí hráči
Získané zkušenosti:
Člen týmu 1.ligy
Reprezentant českého squashe
Účast na MS a ME
Nejlepší umístění na žebříčku ČASQ (TOP5 v kat. U23)
telefon: 778 008 301
e-mail: info@squashhk.cz


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
										[image: ]
[image: ]
											

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
			Podzimní squashový turnaj
		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					15. 9. 2019


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
										[image: ]
[image: ]
											

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
			Belgian JO - Naši junioři přivezli stříbro a bronz
		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					4. 11. 2019


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					První finále z našich reprezentantů okusil Vojtěch Martinovský proti domácímu Maddoxu Maxhamovi. Utkání bylo plné dlouhých a bojovných výměn, ale soupeř byl fyzicky lépe připravený a Vojta začal ke konci setu vždy více kazit a soupeř si své vítězství zkušeně pohlídal. Vojta tak bere krásnou stříbrnou medaili v kategorii chlapců do 13 let.
Československý duel o bronz mezi Tamarou Holzbauerovou a Klárou Köhlerovou byl více o žduchání a hádání než o hezkém squashi. Tamara tuhle bitvu nakonec vyhrála a může se radovat z třetí příčky v kategorii dívek do 17 let.
9. místo BU15 Faríd Farrag
Všem našim hráčům děkujeme za kvalitní reprezentaci českého squashe a gratulujeme k dosaženým výsledků.


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
							
					

										

														
							
					

										

														
					

			

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		































	
					


	